

Konin, 05.08.2022 r.

WSZ-EP-24/1177/2022

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-24/2022

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 43

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 dotyczy pakietu 4 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści kołdrę wielodostępową na całe ciało o wymiarach 210 cm x 120 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 dotyczy pakietu 4 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę z 2 luźnymi plasterkami w zestawie do ufiksowania kołdry w miejscu odpowiednim dla Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 dotyczy pakietu 4 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę na całe ciało o wymiarach 210 cm x 120 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 dotyczy pakietu 4 poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę pod pacjenta do poz. litotomijnej o wymiarach 200 cm x 100 cm i o wadze 175 g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 dotyczy pakietu 4 poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę pediatryczną o wymiarach 170 cm x 100 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 dotyczy pakietu 4 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę pod pacjenta o wymiarach 215 cm x 100 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.